> vektor EAL

PykoBoAaCTBO
NO 3KCN/lyaTaunu
CEeKLUMOHHON BUBpPOpeEnKn
cepun VTS

version number: 20131101



> vektor

COOEPXAHUE
(0707 aTCT0) 1= 1 1 1Y PSP 1
[T o1y a0 o 3 (o= - PPN 2
XAPAKTEPUCTUK e e enenrnnnnmenmennsanssnsannsansnsannsassnssnssnssnssnssnssnsnnsnnnns 2
1023 L= TR 1 o o] 1= 15 [P 3
1Y/ =Y o SV IO Y= To] g = oz =TT I 3
1. Be30NaCHOCTb B AKCTTYATALMM . cvuernrnernnnnennrnnnnransnsanrnsansansnsnnsnns 3

2. besonacHocTb B akcnnyaTauum npyM MCNoONb3oBaHMM ABuUraTens
BHYTPEHHETO CTOPAHMA cuevuevnn nsrnrsannsensennnssannns s snnsnnsnnsnas D

3.5e30nacHOCTb TEXHUYECKOTO OBCTYKMBAHUS . 1euruierenrenrarnnsnsnnsnnnnss 5
R 1ol Y= = 111 6
1. BbICcTpas NPOKNaAKa CTANBHOTO TPOCA. .uuuururururarararerssnsasnsnsasnsens 7
2. YCTaHOBKA CEKLNN BUOPOPEMK . . .ueuereernrnesnnrarasnnannnrnsasasnnsnsnrnn 8
3. BbIPABHUBAHME i ieveiiien i rn s s s s s sr s r s e e e san aan eas 8
4, J1E0EAKA M KADEIIb. uurrrrerinrraerinransranransansssnrsnssnsrsnssnssnnranes 10
CXEMA YMPABIIEHMS e enerneerernsnanranrnnrnsansaesnsansansasnnrsnsnsnnsnssns 12
Mpoueaypa 3anyCKa N OCTAHOBKM...uurururururarasesnnnsnssusssasasssnssssnsns 12
1. TpoBepKa MePen 3aMYCKOM....vururernrarrrrrnnnrrrssnrnsararasssansararas 12

2. BaANYCK OBUTATEIMA tcieieerurnrararesarnresasnsnsannrssnssensnesnnena 13
3. OCTAHOBKA [ABUTATEIIA wvuveeuernerersernrarnnrnssnrsssnsasnnenensnnsenld

4. YNPaBNeHNE BUDPOPENKOM. ..uuururnrnrnrnrnrenessnrrrasasnsnnsnsnsas 15
5. OCTAHOBKA BUOPOPEMKM..euurnrnenernrarnrnsaesnsnrnsassnsnsarssasnennsnsaras 16
OBCNYKVBAHNE ABUMATEIA eurururnrararnresnsssnsarasarasasessasnsnsasarasennns 16
1. Tabnuua NepuognyYeckKoro OBCIYXUBAHMS ...vurerernrnranrarrnrnnn. 17
2. CMA30YHASA CUCTEMA . cuurueunrnrinrranrananrassasasansansnsasansasansasansns 18
3. BANANBHBIE CBEUM . uiuiuiiniarrariernrararanansarasaransasaranasananrasasasnnsn 19
4. PerynmpoBKa KapOIPaTOPa . ..cucururararerrrerrrarararasnrnasarasrasases 20
5. UncTka BO3AYLWHOIO PUMABTPA.cicisurrarenernrnrnrnsarennnenses 20
OBCNYKNBAHNE TMIMACTUH werennrnrnrrnnnsrasrnrassanansasarararasanansnsasnens 21
Y, o7 7= T =17 [ o o] o=/ 1 N 21
2. XPAHEHME .uereiieiiiarecraesaraesassasansasansansasansansnsansansnsansnnsnrnnses 22
G TN I o 7= Y]y o] o} 7] o] =1 = TR 23
YCTPaHEHNE HENCTIPABHOCTEM . uuueuuinrusrarnennnssensarasnsasasnenn e 23
L3 - N 26



> vektor

NPEOUCIOBUE

< Onsa Bawei cobcTBEHHOM 0e30NacHOCTU U 3aLUUTbl OT TEMNECHbIX
NnoBpeXaeHMN HeobX0ANMO BHUMATENBHO NPOYECTb, MOHATL U
cnefoBaTh MHCTPYKUUKM MO TeXHUKe 6e30nacHoOCTU B AaHHOM
pyKoBOACTBE.

<& ToxanyicTta, aKcnnyatupymte W obcnyxuBainTe annapat B
COOTBETCTBUMN C UHCTPYKLNSAMN B JAHHOM PYKOBOACTBE.

< [edekTHble Aetany MawwuHbl OOMKHbI OblTb 3aMeEHEeHbl Kak MOXHO

ckopee.

< [epxunTe aTO PyKOBOACTBO MOnb3oBaTens NoA pykow, Ansi Toro Ytobbl

Bbl MO 06paTUTLCA K HEMY B Mnoboe Bpems.

<& Henb3sa pgenatb Konuv [aHHOMO pPykoBOACTBa 0€3 MMCbMEHHOrO

paspeLlueHus.

< Mol ocTaBnsiem 3a cobov NpaBO Ha TEXHUWYECKME U3MEHEHUSI- faxe
0e3 NpsaMoro Hagnexallero yBegoMneHus - KOTopble HanpaeneHbl Ha
yrnyJlleHne Hawmnx MalluH Unm nx ctaHgaptos 6e3onacHoCTy.

XapakTtepucTtuka

BblpaBHMBawWaa MawunHa TMna Xamgpu - 3TO  BbICOKas
3(PPEKTUBHOCTE CTPOUTENBHON TEXHWKM B BblpaBHMBaHUM 6eToHa,
LUMPOKO WCMONb3yeTcs AN YNNOTHEHWS W BblpaBHMBAHUA OGETOHHbIX
CMecen rpu CTpPOUTENbCTBE [OPOr, MOCTOB, KPYMHbLIX MNaPKOBOYHbIX
Nrowazgok M ApPYrMx KpymnHbIX GeTOHHbIX 06bekToB. JTa MalluHa
npeaHasHa4YeHa ans BbipaBHMBaHMSA 6EeTOHA B NOMELLEHMMN.

CNELUNDPUKALINA



> vektor

onoBHas cekuns P30:
OnvHa: 3046 mm
WnpwuHa: 355 mm
Bobicota : 475 mm

Bec: 92 kr

Oeuratens: GX270 unun
PRO7

MouwHocTk: 7 KBT unn 5.6
kBT

YacToTa Bubpauwmm:

[onoBHas cekums  HP15:
OnuHa : 1522 mm
WnpwuHa: 355 mm

Bobicota: 475 mm

Bec: 66kg
[Beurarens:
PRO7

MouwHocTb:7 kBT nnu 5.6

GX270 wnn

kBT
YacToTa BMbpaumm:

CpegHsas  cekumsi
HC10:

OnuHa: 1050 mm
WwnpuHa: 355 mm
Boeicota: 475 mm
Bec:20 ¥ r

2650 n/min 2650 n/min

CpegHsis CpegHsas KoHeuHas cekumsi | KoHeuHasa cekuusi
cekumna HC15: | cekums HC30: HE15: HE30:

L: 1522 mm L: 3046 mm L: 1522 mm L : 3046 mm

W : 355 mm W : 355 mm W : 355 mm W : 355 mm

H: 475 mm H: 475 mm H: 475 mm H: 475 mm

Bec: 26kg Bec: 43kg Bec:30 Kg Bec: 46.5Kg

MEPbI BE3OMNACHOCTHU

1. Bes3onacHocTb B JKcnnyaTauyuun

BHumaHue! lNepen akcnnyatauven MallvHbl BHUMATENbHO nNpoynTante

MHCTPYKUMIO N PYKOBOACTBO Nofb3oBatena asurarend, MHCTPYKUUKO Mo

NCMOMNb30BaHWMIO YCTPOMCTBA yNpaBneHns  Afsi YCTaHOBKWU MalUWHbl U ee

I'IpaBVIJ'IbHOIZ aKcnnyartauun, nepcoHarn, He MMerLLM onbiTa ynpasneHua

OOJKeH O3HaKOMUTbCA C PyKOBOACTBOM MoJib3oBaTens.

1) kaxabli pa3 nepeq 3anyckom Asuratens HeobxoanMo NPOBEPUTb Ero,

4YTOObI N36EeXaTh TPAaBM NepcoHana n nospexageHs obopygoBaHus.

2) He npuKacalTecb K MalluMHe BO Bpemsi ee paboTbl, ybeguTecb B

Hannyunn 3aluTHOro yCTpOIZCTBa BO n3bexaHue BTArMBaHuUS PYyK " Hor




> vektor

BHYTPb, YTOObI HE HAHECTU TPaBMY.

3) He pabortaiite M He npukacanWTecCb K FMYLUNTEMO, HEe BbIKMIOYUB
asuratenb. O4YeHb BbICOKas TemnepaTtypa HEeKOTopbIX YacTen ABuratens
MOXET CTaTb NPUYNHON OXOrOB.

4) He npeHebperante TexHM4eckMm obecrnyxnsaHnem gsuratens.

5) He wucnonb3ynte malwumHy ©6e3 3aluMTHOW KpbILWKA PEMHS, 4TOObI
nsbexaTb TpaBMm.

6) BbixnonHble rasbl gBuratenst O4YeHb TOKCWMYHbI, u3berante wux
nonagaHve B nerkue.

7) TNpomsBognTb paboTbl C MAaLUMHOW Ha CTPOUTENbHOW Mnowagke
cnegyeT B COOTBETCTBYHOLLEN 3aLLMTHOW OAeXAae.

8) PaboTawTe C MalLIMHOW B 3alUTHBIX HayLUHMKaX.

9) lNocne 3anycka npoBepbTe YCTPOWCTBO YynpaeneHus. [lpogormkatb
paboTy MOXHO TOMbKO NPW MOMHON UCMPaBHOCTM.

10) MNocne BbIKNOYEHMS MaLUUHBI NepekponTe TOMMMBHBIN KnanaH.

11) XpaHuTe MalwmHy B YACTOM CYyXOM COCTOSIHMK, nodarnblue oT AeTEN.
12) Bo Bpemsa paboTbl MalluHbl yb6eamtecb, YTO CUCTEMbI 3aLUUTbI U
6esonacHOCTM paboTalT HopMarbHO.

2. besonacHocTb onepaTtopa npu uUCNonb3oBaHMW ABUraTenemn
BHYTpPEHHero cropaHus.

[Buratenn BHYTPEHHEro CropaHus NpeacTaBnsoT 0cobyro onacHOCTb BO
Bpems paboTbl 1M 3anpasku TonnuBom! HecobniogeHue ykasaHun no
TexHVKe 6e30NacHOCTU, OMNCAHHbBIX HWXKE, MOTYT MPUBECTU K CEPbE3HbIM
TpaBMam UInun cMepTernbHOMY UCXOay.

1) He kypuTe BO Bpemsi paboTkl BUOpOpEK.

2) He nponuBanTe TONAMBO NpW 3anpaBke ABUraTens.

3) He kypwTte npu 3anpaBke gBuratens.



l>vektor

He paboTtaiTte B6n3n OTKPLITOrO OrHS.
5) He 3anpaBnsainTe Tonnmeo npu paboTatoLLem asurarterne.
6) He 3anpasnavite gBuratens B6nM3M OTKPbITOrO OrHS.
7) Bcerpa 3anpasnsiTte TOnNnuBHbIM 6ak B XOPOLLIO MPOBETPMBAEMOM
mecTe.
8) He 3abbiBanTe 3akpbiBaTb KpbIWKY TONMAMBHOrO Gaka nocne
3anpaBku.
3. BezonacHOCTb TeXHUYECKOro o6cnyX1MBaHuUS.
Mnoxo obcnyxuBaemoe ob6opyaoBaHME MOXET CTaTb  Yrpo3ou
6esonacHocTn! ns Toro 4ytobbl obopyaoBaHue paboTano HagexHo U
NCMPaBHO Ha MPOTSXKEHWUM ONUTENbLHOIO nepuoga BpemeHu, TpebyeTcs
nepuogmMyeckoe TexHu4yeckoe obcnyxumBaHMe U OCYyLLeCTBIeHne
peMOHTa No Mepe HeobxoanmMocCTH.
1) He nbiTanTecb NOYUCTUTBL UNN OTPEMOHTUPOBATL MaLLVHY BO Bpems ee
paboTbl. Bpalyatowmecs 4yactm MOryT HaHECTU CEPbE3HbIE NOBPEXAEHMS.
2). Y6eautecnb, 4TO Ha CBeYE 3aXuraHus HET Macna u Tonnuea.
3) Ecnu 6exut Macno us gsuratens unu 4yBCTByeTCS 3anax rasa, 10 He
cnegyeTt 3anyckaTb ABUraTtenb, 9TO MOXET NPUBECTM K BO3ropaHuio.
4) He npukacantecb K rnywmtento pabortarowero gsuratens. [Onsa Toro,
4yToObl M3bexaTb OXOroB wWAM MoXapa, cnegute 3a CUCTeMoWn
oxnaxaeHus apurartens.
5) He wucnonesynte 6eH3VH wnu ApyrMe BuAbl  TOMMUBA UMK
NerkoBoCnnaMeHsWmnecs pacTBoputTenn Afs  O4YUCTKM  JeTanew,
0CObeHHO B 3aKkpblToM nomelweHun. WcnapeHua TonnveBa wnu
pacTBOpUTENS B3PbIBOONACHbI.
6) V3Bnekute cBedvy 3axuraHus Ans NPOBEAEHUs TEXHUYECKOro
obcnyxmBaHus.
7) MawwuHa pormkHa OblTb YMCTOW, MapPKMPOBKM OTYETIMBO BUAHbI.
YctpaHeHne pedektoB MoOxeT OblTb OCMOXHEHO, Wu3-3a nrnoxo
ynTaemblx Tabnuyek. MapKnpoBKM NPELOCTaBMAOT BaXHble yKasaHus 1



> vektor

npepynpexaeHnst o6 onacHocTu.

Akcnnyatauums

Mpexpe 4yem wcnonb3oBaTb MawuHy, Heobxogmmo cobpatb ee
KOMMNOHEHTbl. [Ana cbopkM HOBOM MalIMHbI UMW  YCTAHOBKM HOBbIX
KOMMOHEHTOB, MpoYTMTE pas3gen "yCTaHOBKa CeKuui BUOpOpenku u
perynupoBka ckpebka Bubpopenkn".

1. MNpoknapgka cTanbHOro Tpoca

MoxHo obrnerunTb npouecc npoknagkM Tpoca, BkMwoumB nebegky Ha
XONOCTOM XoAy. YUTobbl NPONOXMTL TPOC HaZo:

1) OTkpyTUTE ranky (B) cHummuTe pbivar (a).

3) MNepepn BblpaBHUBaAHNEM MaLUMHbI YCTAHOBUTE pblyar (a) Ha MecTo.

cooece

coseoe

2. YcTaHOBKa ceKuui BUbBpopenku

[na coegvHeHusa cekuunm BUOPOpPENKM HaMm noHagobutca nBe peranu:
6onT T-o6pa3Hor hopmbl (@) M NOAWMNHUK () YCTAHOBMEHHbIN B HYKHEN
yactn. OguH T-o6pasHbin 6oNT MMeEeT KPYnHyto pesbby, Apyron Menkyto,



> vektor

3TM 6GonTbl BbIpaBHMBAKOLLErO CKpebKa WrpailoT BaxXHYK pofb, He

nospegute pe3bby npy MoHTaxe. C OOHOW CTOPOHbI YCTaHOBUTE

T-06pasHbii 6onT ¢ KpynHoW pe3bbor 1 nogwunHuk. Mcnonesynte 6ont

(c), koHTpranky (d) u warby (e) 4Tobbl COEANHUTL AeTanu.

MpumeyaHue: [logWMUMHUK [JOMKEH YCTaHaBNUBATbCA CO CTOPOHbI

T-obpasHoro 6onta ¢ KpynHoOM pe3bbon, a pasbeanHSTLCA CO CTOPOHbI

T-o6pasHoro 6onTta ¢ menkon pesbboi.

[nsa nepBoHa4YanbHOW YCTaHOBKM:

1) Tlomectnte YacTu BblpaBHMBaKOLWEro Cckpebka Ha  POBHOM
NMOBEPXHOCTU U ycTaHoBUTe nogwunHuk (b) co ctopoHbl BonTta ¢
KpynHow pe3bboi.

2) YctaHosuTe npusogHon Ban (g) B nogwwunHuk (f) , aBa T-o6pa3spHbIx
6onTta u 3ataHuTe rankm (k).

MpumeyaHme: MoHTMpysa YacTu, ybeautecb, Yto T-o6pasHble 6onT
BKPY4YeH B Hanku, Takum obpas3om, YTO OHW HE COMPUKacalTCH U He
MeLLaloT NOALIMMHUKY.
lMocne ycTaHOBKM 4YacTem Bbl MOXeTe ocnabute  rawku,
coeguHsiowme T-obpasHble 6onTel. BctaBbTe KOHYCHBIN NpegmeT (h)
B oTBepcTMe Ans 6onrta, 4Tobbl Bonee TOYHO BbLICTaBUTbL 4acTu
BblpaBHMBatoLWen penku. MNoBTopuTe Npouenypy noka Bce 4acTu He
BCTaHyT Ha MecCTo.
Ha atom atane T-obpasHbin 60NT MOXHO OTperynmpoBaTh, YTOObI OH
Haxoaguncs nocepeguHe 4vacten. CoeguHute T-obpasHbie 60NThI
ravikamu (K), 3aTaHuTe. Ecnn HyxHO, ocnabbTe koHTpravku (m).
MpumeyaHue: T-o6pasHble OoONTbl AOMKHbI ObITb HA OAMHAKOBOM
paccTosHUW, 3akpenuTe BCE METanM4yeckue KOMMOHEHTbI, U
ybeautecb 4TO BCe 4acTM BblpaBHMBAKLWErO CKpebka B
rOpU30OHTaNbHOM MOSTOXEHWMN.



Coarse Thread — KpynHas pe3bba

Fin Thread- Menkas pe3bba

3. BblpaBHMBaHMe BUGpOpENKH

YcTaHoBKa BUBpOpenkn Ha NOBEPXHOCTM AOIMKHA OCYLLECTBNATLCS NpU
MOMOLLUM crneuunanbHbIX UHCTPYMEHTOB, Na3epHOro YpOBHS WM LUHYPA.
Ona Hawux uenen Mbl 0OCYOUM TEXHWKY BblpaBHMBaHWUS MO LUHYPY, W
ycTaHoBMM BMOpopeliky 6e3 nepekocoB. BbipaBHMBaHWE MaLLMWHBI:

PerynupoBka BUGpopenkun



> vektor

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7

8)

9)

YcTaHoBUTE MaLLMHY Ha Bnoku nnu penbc-hopmMbl, Ha KOTOPbIX
OHa byfeT nepeaBuraTbCes.
HaTtaHnute wHyp (6) no Bcen nuHuM 3agHen vactu T-obpasHom
nnacTuHbl (B) cobpaHHon BUBpOpeEnku.
BcTaBbTe pacnopkM OAMHAKOBOW TOMWMHBI MeXAy LHYPOM U
HWKHEWN 4acTbio NNacTUHbl (NOOOMAET AepeBsiHHAas pacnopka
pasmepom 2x4). Pacnopku (C) AomkHbl BGbITb pasMeLleHbl Kak
MOXHO Bnvxe K KoHLamM BUOPOpEikn, HACKOMNbKO 9TO BO3MOXHO.
lMpoBepbTe paccTosHMe OT LWHypa A0 BUOPOPENKM B Kaxaowm
Touke coeauHeHus. [locrne npOBEPKM BCEX COEAMHEHMUN,
HaYHWUTE C PErynupoBKM TOYKW, B KOTOpPOW camoe bornbLuoe
pacxoxgeHue.
OTtperynupynTte T-obpasHbin 6onT, ocnabue rarky (e). Haynute
nosopaumsatb T-06pasHble 60MTbl, UCNOML3ys MMAOCKOrybubl
UnNun pa3BoaHow raeyHbln knod (d). OamH nonHein oboport (360 °)
OygeTt nogHMMaTb MM onyckaTb BMBPOpEnKy npuMepHo Ha 3,2
mMm (0,125 ")
Mpopomkante noBopayuBaTb  T-obpasHbii  GonT, noka
paccTosHMe OT NWHMU LHypa A0 NfacTuHbl BMOPOPENKN He
OygeT paBHa TOMNLWMHE PacnopKy.
OpHoBpeMeHHO MNpoBepbTe 3a30p NUHWMM LUHYpa, perynupys
BbICOTY BUOpOpenku, noka He OygeT [OCTUrHYT >Kenaemblv
pesynbrar.
lMocne Toro Kak AOCTUTHYTO Xenaemoe pacCTosHWE OT LUHypa
[0 BUOpPOPENKN BO BCEX TOYEK COEANHEHNS:
3artaHuTe KOHTpramku (e). 3anyctute BMOpOpeENKyY
nNpubnuanTenbHO Ha 5 MUHYT, NPoBepsis, He pacliatanocb nu
obopynoBaHue, Npu HEOBXOAMMOCTN NOATAHUTE KOHTPramku.
lMpoBepbTe BblpaBHMBaHME MO OOHOW JUHUM B TOYKax
coeguHeHus (F) ¢ noOMOLLbI0 HATSHYTOrO LWHYpa, HacTponTte (Mpu



> vektor

HeobxoaMMoCTH), UCMONb3y4 Te e Npoueaypbl.

BHUMAHME: Bcerga nposepsinte BuOpopelriky, ecnu ee
nogHMManu unu nepemMeLLanu.

BHumaHue! B wutore, nepegHMn KoHeL W 3agHAS 4acTb
COEAVHUTENBHON Tavku [JOMKHbl  OblTb  3aTSHYTbl, MOMEHT
3aTSKKM AormKkeH 6biTb 6onblie unu paseH 40N. B To xe Bpems,
NOALLUMMHUK Ha KPenexXHbIX BUHTaX OOSMKEH ObiTb 3aTaHyT. Ecnun
ravika u KpenexHbl BUHT pacluaTtanncb uUnm He Obinu 3aTaHyThbl
n3HavanbHo, BUbpauun npmeBeayT K NOBPEXOEHNIO MOHTaXXHOIO
ocHoBaHus nogwwunHuka (6), nogwwunHuka (F) v npuBogHoro
Bana.

20ma
(0. 787%)

o—_
£

4. Ilebegka u Tpoc

Mpwn

YCTaHOBKE BblpaBHMBAKOLWLEro Cer6Ka, HY>XHO  NPOJIOXUTb

Hanpasndwowne andg Tpoca.

YctaHoBKa TpocCca

Mocne Toro, kak nebegky (4) ocHactunn 18-M METPOBLIM TPOCOM, €€

yCTaHaBnMBaroT Ha BblpaBHMBAlOLLEM CerﬁKe nosagun BerHeI7I Yyactu

10



> vektor

nnacTtuHbl. KoHel Tpoca, 3akpenneHHbin Ha nebeake ¢ 0QHOro KOHUA 1
npoxoaswmm  4yepes HWKHUA wWwkue (3), gomkeH ObiTb COeauHEH C
KPIOKOM B OHOW TOYKE.

MepBasa nebegka (1), cHabxeHHasa 30-10 MeTpaMy NPOBOSIOYHOrO Tpoca
(a), yctaHoBneHa B nepegHen 4actu perikn. Kpome TOro, KoHel Tpoca
3aKpenneHHbIn B nebegke, uU nNpoxogsalwni yepes LWKMB (2), netnwm,
YyCTaHOBMEHHbIe Ha kBagpaTtHow Tpybe (5), yepes ponuk (6), wkus (7),
Takke JOImKeH ObITb COeAMHEH C KPIOKOM B OHOM TOYKE.

Note: 1) 6rnok v LWKMB AOMKHbI CBOOOAHO BpaLLaThCs.

11



High seat — BepxHsas pamka

Low seat — HuxHAs pamka

KAPTA-CXEMA

12




FIX UP — 3adukcuposatb

RAILWAY - Hanpasnsiowue

NMPOLEOYPA 3AMNMYCKA N OCTAHOBKU
1. NMpepnyckoBasa npoBepkKa

a. [lpoBepka ypoBHSA Macna: nepeg Hadarnom MpenmnyckoBbIX
npoBepok ybeanTeck, YTO ABUrateslb YCTaHOBIEH rOPU30OHTaNbHO
N nepeknoyatens asuratenst Haxogutcsa B nonoxeHun OFF.
CHMMUTE KPbILLKY 3aNIMBHOIrO OTBEPCTUS, BbIHLTE LLYMN U NPOTpUTE
ero. BctaBbTe 1 BbIHBTE LUyM, HE OTMNPABMASA €ro B 3anpaBovHOe
otBepcTue. [poBepbTe ypoBeHb Macra, NoKasaHHbIA Ha Lyne.
Ecnu ypoBeHb Macna HU3KUn, CHUMUTE KPbILLKY MacCIriOHaNMBHOIO
OTBEPCTMS U 3anente pekoMeHayemoe Macno OO BepxHeun
OTMETKM Ha wyne. Harnyxo 3akpyTuTe KpbIWKY 3arMBHOMO

OTBEPCTUS.
PekomeHgyetca  ucnonb3oBatb Macrno  SAE  10W-30.

13



> vektor

Oeuratenb ceptuduuymnpoBaH ansa paboTbl HA HE3ITUNNPOBAHHOM
B6eH3nHe ¢ okTaHoBbIM uncriom 90 n Bbilwe. HeaTUNuMpoBaHHbIN
OeH3nH npom3BOAMT MeHblUe HaneTa Ha ABuratene u ceedve
3aXuraHnsi 1 NPoaneBaeT CPoK CNyXObl BbIXMONHOW cuctemsl. He
uUcnonb3ynTe CTapblil  UNU  3arpsi3HEHHbIA  OEH3UH  unu
Macno-6eH3nHOBYI0 cMecb. W3bGerarite nonagaHus rpssv Unm
BOAbl B TOMMUBHbLIN OakK.

b. MpoBepka BO3QYLLIHOMO PUNLTPA: CHUMUTE KPbILLKY BO34YLLHOMO
dunstpa un ocmotpute ero. O4ncTutTe UnNu 3ameHuTe rpsasHbIe
aetanu dwunerpa. Bcerga 3ameHsiiTe noBpexaeHHble geTtanm
dwvneTpa. Ecnun Bawa maluvHa ocHalleHa BO3AyLWHbIM OUALTPOM
C MacnsiHOW BaHHOW, Takxke NpoBepbTe YPOBEHb Macna.

BHumaHue! 3anyck gBuratenss ¢ HU3KAM YPOBHEM Macra MOXeT
BbI3BaTb NOBpEXAEHNe ABuraTens.

2. 3anyck asurartens

a. NepemecTuTe pblyar TONNMBHOIO KnanaHa B nonoxeHne ON.

b. lNepemectute pblyar Bo3aywHoM 3acnoHkn (CHOCK LEVER) B
3akpbiToe nonoxeHne (CLOSE). Ecnn psuratenbe Tennbid unu
Temnepatypa BO3dyxa BbICOKasl, NepeBeauTe pblyar ynpasreHus B
ctopoHy no3uumm OPEN, kak TonbKo ABuratenb Ha4yHeT paboTy.

14



> vektor

Chock lever

s . )
Close VOpen -

c. NepemecTtute pbivar gpoccensHon 3acnoHkn (THROTTLE LEVER) ot
nosuuunm SLOW npumMepHo Ha 1/3 nyT B CTOPOHY nonoxeHus FAST.

Thrattle lever

| Fast Slow

d. MNosepHuTe BbikNtoYaTens Asuratens (SWITCH) B nonoxeHne ON.

Switch
Open

e. Cnerka noTaHWTE pydKky CcTapTepa, MNoka He MovyBCTByeTe
COMPOTUBIIEHNE, 3aTEM MOTSAHMTE ObICTPO. AKKYpaTHO BEpPHUTE TPOC
cTapTepa B UCXOAHOE MOSIOXEHME.

BHumaHue! He otnyckanmte pesko Tpoc craptepa. BepHute ero
aKKypaTHo, YToObI n3dexaTb NOBpPEXOEHNS cTapTepa.

15



> vektor

3. OctaHoBKa gBuraTens
a. NepemecTtute peiyar gpoccensHon 3acnoHkm (THROTTLE LEVER)
B nonoxeHve SLOW.

Throttle lever

Slow

b. lMosepHute Bbikntovatens asuratens (ENGINE SWITCH) B
nonoxexve OFF.

Engine switch

OFF

c. MNoeepHute pbiyar TonnmeHoro knanaHa (FUEL VALVE LEVER) B
nornoxexve OFF.

16



> vektor

Fuel valve lever

4. YnpaBneHue Bu6popemnkomn

1) YctaHoBuTE BUBPOpPENKY Ha BEpPXHEN YacTu onanybkn. Ha kaxagom
KOHUe AormkeH 6biTb BoicTyn (6-187).

2) BbitaHuTe o6a Tpoca Tak, 4TOObl 3aKpenuTb KaxKAbIA KPHOK Ha
onopax HanpoTuB nedegku.

3) Pasmectute no 1-omy pabouemy Ha kaxgbie 10 cpyTtoB OT
Bblbpopenkn ana yknagku 6etoHa Ao ypoBHa 12.7 ~25.4 wmm
(0.5-1.00’) BbILIE HUXHEN YacTn NepedHero yrna nnacTuHbl.

BHumaHue: Ecnu ypoBeHb GeToHa Oyder Hwke NnactuH, TO MOryT

nosiBUTLCHA BbIGOMHBLI Mnu 6opo3abl n Byaet Gonblwe paboTbl Ans

BblpaBHUBaHWs GeToHa.

OctopoxHo: Ecnu neperpysute 6eToH, TO BMOpoOperika HayHert

npvnogHMMaTbcs 1 n3rnbatbcs, B pesynbsrare MoryT nosBuTbCs Byrpol.

4) [Ona [oOCTWKeHWs >xenaemoro pesynetata, ABuUratenb [OOMMKEeH

HaxoAuTbCS Ha CaMoW HU3KOW BO3MOXXHOW CKOPOCTY.

MNpumeyaHue: coveTaHVe MEANEHHOW CKOPOCTU MNepeaBMKeHuUs,

paBHOMEPHOrO pacnpegeneHus OGeToHa, W OAQHOro onepartopa

MO3BOSIUT MOBbLICUTb KAY€CTBO MOKPbITUS.

5. OcTaHOBKa BUGpOpenKku
Ecnu BubGpopelika gomkHa ObiTb ocTaHoBneHa B 6eToHe, BaXKHO

caenartb 970 BbICTPO, YTOOLI MPeAOTBPaTUTL NOSBIIEHNE HEPOBHOCTEMN.

lMepen 3anyckom cHOBa, NOAHMMUTE BUOPOPEWNKY M YCTaHOBUTbL ee

17



> vektor

obpaTHO NpMMepHO Ha oanH YT U OeNCTBYNTE.

Ecnn Obinu nepepbiBbl Mexay paboTtamu no 3anveBke 6GeTOHa,
OCTaBNANTE He3aBEPLUEHHYI0 3anuBKY HWXKE YPOBHSA CTSKKU. JTO
no3BonutT unsbexarb MOCTMKOB XOroga nocrne Toro kak paboTsbl
BO30OHOBATCH.

OBCIY>XUBAHUE OBUIATENA

Hwxke, B rpacduke nepuogmyeckoro TEXHUYECKOro obcnyxuBaHus,
nepeyvncneHbl OCHOBHbIE MHTEpBarbl TEXHUYECKOrO obcnyxuBaHusa ans
asuratens  u  Bubpopenkn. [lepeuncneHHble  AeNcTBuMS  MOTyT
OCYLLECTBMATLCA HECneunanmcTom ¢ obbl4HBIM PYYHBIM UHCTPYMEHTOM.
OpHako npu perynupoBke 3a30pOB B KMarnaHHOM MEeXaHU3Me MOXET
notpeboBaTbCA HaBblK NPO(ECCMOHANBHOIO MEXaHuKa Mo ABuratensm.
UuTtante PykoBOACTBO NOMb3oBaTens W3rotoBUTENs pABuratens nns
nonyyeHnus  OOMOMHUTENbHOW  MHdOpMauum no  oBCnyXmBaHUIO
asurartens.

1. Tpadwmk nepuoamn4eckoro TeXHUNYECKOro o6cnyxmBaHus

UntepBan TO | lNepen Mocne | Kaxable | Kaxabii | Kaxabin
Kaxxgbim nepsbIx | 2 Mecs, rog wnm
mcnonb3o- | 20 Hegenu unu 100 | 300
BaHMEM yacos unn 50 | yacos yacos

yacos
MpoBepka ([ ]

YPOBHS1 TONNMBa

lNpoBepka °

YPOBHS

MOTOPHOTO

mMacna

MpoBepka (]

TOMMNUBHbIX

NUHWIA

18




> vektor

MNpoBepka
BO34YLUHOro (]
uneTpa,
3ameHa npm
HeobxoamMmocTun

MpoBepka n
cMaska
NoALINNHUKOB

Mposepka n ]
NpoTsKKa
obopynoBaHus

Mposepka n
HaTsPKKa peMHs

MpombiBKa
3MNeMeHToB
BO3AYLLUHOMO
duneTpa.

3ameHa
MOTOPHOTO
mMacna

YuncTtka cuctemsl
oxnaxgeHumd

MNpoBepka "
yncTtka  cBeYen
3aKuraHmsa

Ouunctka
OTCTOWHMKA

MpoBepka n
perynvpoBka
3a3opa knanaHa

2. CmasoyHasa cuctema




> vektor

1) MpoBepka ypoBHSA Macna B gBurarene

lMpoBepbTe ypoBEHb Macna npu NOMHOM OCTaHOBKe paboTkl ABuraTens
N NepeMeLLEeHUN ero B ropu3oHTanbHoOe NonoXeHme.

a. CHMMNTE KpbILWKY 3anmnBHOW roprioBUHbI / MacrnomepHbin wyn (Filter
cap/dipstick) n Hacyxo BbITpuTe.

b. BcTtaBbre ¥ BbiTawmTe Wyn 6e3 3aBUHYMBAHWS €0 B 3anMBHYHO
roprnioBuHy. lNMpoBepbTe ypoBEHb Macna, NoKas3aHHbIN Ha Lyne.

c. Ecnn ypoBeHb macna Hu3kui, JonenTe pekoMeHayemoe macno B
OTBEpPCTME AMs1 3aNMBKM Macra [0 ero Kpaes.

d. Harnyxo 3akpyTuTe KpbILLKY 3arMBHOIO OTBEPCTUS.

Filler cap/dipstick

’

A --:*'1\( )\ \

s, ! Upper limit

Lower limit

Upper limit — BepxHuii YpoBeHb

Lower limit- HuwkHWiA ypoBeHb

2) 3ameHa macna B gBurarene

Cnevite otpabotaHHOe macro, noka gsuratens Tennblin. Tennoe macno
cTeKkaeT ObICTPO U NOMHOCTLHO.

a. MNMomectute nog  ABuratenb  MNOAXOOSALWYD  €MKOCTb  MoA
MCMONb30BaHHOE Macno UK 3aTeM CHUMMUTE  KPbILKY  3anvBHON
ropnosuHbl/MacrnioMmepHbii wyn (Filter cap/dipstick), cnuBHyto npobky
(Drain Plug) n wanby (Washer).

b. TlMosBonbre Macny MNOMHOCTbLIO CTeYb, 3aTEM YCTaHOBUTE Ha MECTO
CNMBHYIO Npo6Ky, Warby, 1 TWwaTenbHO BKPYTUTE CIIMBHYHO MPOOKY.

20



> vektor

BHumaHue! T[loxanyincta, yTUNM3Mpymte UCMNOMb30OBaHHOE Macrio
BesonacHbIM Ansi OKpyXatowen cpedbl cnocobom. Mbl coBeTyem Bam
nepegaTb Macno B repMeTUYHOM KOHTEMHEepEe B Ball MECTHbIN LEHTP MNo
nepepaboTke u ytunusaumm otxonoB. He BbiGpackiBaniTe ero BMecTe C
MYCOPOM, He BbINIMBAWTE B MOYBY UMM KaHanu3auumio.
d. lepemecTuB pBuratenb B TFOPU3OHTaNbHOE MOMOXEHWE, 3anente
pekomeHayemoe macno B otBepctue ansa 3anueku macna (Oil filler hole)
[0 ero Kpaes.

BHumaHue! 3anyck gBuratens C HU3KMM YPOBHEM Macna MOXeT

MPMBECTM K €ro NOBPEXOEHNIO.

e. [INOTHO  3aTsAHWUTE CrMBHYIO NPOOKY.

Filler Cap/Dipstick
) .’ "'\,;_,,

\
(7T

4
Jid
LI

0il fill hole —— _
Washer
) X 3
e
Drain Plug

3. CBeva 3axuraHus

PekomeHgoyemble cBeun 3axuraHus: BPR6ES (NGK) W20EP-U
W20EPR-U (ND)

[lna xopouwlen paboTbl cBeYa 3aKuraHus AormkHa ObiTb C MOAXOAALLINM
3a30pom n 6e3 ocagKkoB.
BHumaHue! HeucnpaBHble CBeYM 3axuraHus MOryT MNPUBECTU K
NOBPEXAEHWNIO ABUraTENS.
1) OTcoeanHWTE KPbILKY CBEYN 3aXUraHWst U yaanuTe Bce 3arpsi3HeHue
BOKpYr obnactu ceeuu.

21



> vektor

2) CHuMUTE CBeuvy 3aXuraHusi ¢ noMmoulbto 13/16-A10AMOBOI0 CBEYHOTO
Kntoya.

3) OcmoTpuTe cBeyy 3axuraHusi. 3ameHWTe ee, €eCcnu 3neKkTpoabl
nsHocunucb NMbo n3onauma notTpeckanace UM obnomanacs.

4) 3amepbTe MEX3MeKTPOOHbIA 3a30p CBEYM 3aXuraHus C MOMOLLbIO
noaxoasiwiero mameputensHoro npubopa. PacctosiHue AomkHO ObiTh
0.028-0.031 B (0.70 - 0.80 mm). CKOppeEKTMPYNTE paccTosHNE, ecnn 3TO
HeobxoaMMo, akkypaTHO 3arnbasi kpas aneKkTpoaoB.

5) Yb6eguTtechb, YTO KOnbLieBasi NPOKNaaka CBEYM 3aXXUraHus HaxoauTcsi B
XOpOLUEM COCTOSHUW. YCTaHOBUTE CBEYY OCTOPOXHO, BPYYHYIO, YTOObI
nsbexarb cpbiBa pe3bobl.

6) [llocne ycTaHOBKM CBEYM 3aXWUraHWsi, 3akpyTuTe €e C MOMOLLbIO
13/16-010MMOBOIO  CBEYHOrO Kmtoya, 4Tobbl CXaTb YNNOTHUTENbHOE
KonbLO.

7) Tlpu ycTaHOBKE HOBOW CBEYMN 3aXKUraHus 3aTsHUTe ee Ha 1/2 obopoTta
rocrne TOro kak cBeva BCTAHET Ha MECTO, YTOObl CxXaTb YyNNOTHUTENBHOE
KOomnbLO.

8) [locne ycTaHOBKM CBEYM 3aXWraHWsi, 3aKpyTUTe €ee C MOMOLLbIO
13/16-010MMOBOIO  CBEYHOIO KMtoya, 4Tobbl CXaTb YNNOTHUTENbHOE
KonbLo. Ecnn nepeycraHaBnueaeTe cTapyto cBevy, TO 3aTsaHUTe ee Ha 1/8
- 1/4 obopota nocne nocagku. Npu ycTaHOBKE HOBOW CBEYM 3aXKUraHUSA
3aTaHuTE ee Ha 1/2 obopoTa nocne Toro kak cBeva BCTAHET, YTOObI CXKaTb
YMNOTHUTENBHOE KOMbLO.

9) TpucoegnHUTe 0OPATHO KPbILLKY CBEYM 3aXKUTraHuWs.

BHumaHue! PekomeHayeMas cBeva 3axuraHusi UMeeT rnpaBurbHbIN
TENMoBOW Ananas3oH HopMarbHbIX paboynx Temnepartyp asurarens. He
3aTaHyTas CBeYa 3aXUraHus MOXET NeperpeTbesi U NoBpeauTb ABUraTernsb.
M30bITOYHAs 3aTsKKa CBEYM 3axKUraHnsl MOXET NoBpeauTb pe3bdy B
rornoeke 6roka LMnMHapoB.

4. PEFTYNUPOBKA KAPBIOPATOPA

22



> vektor

1) 3anyctuTe ABuratenb Ha OTKPbITOM BO3AYyXe, U MO3BOMLTE EMY
nporpetbecs Ao paboyer Temnepartypebi.

2) MNMepemecTnTe pblvar opoccenbHOM 3aCNOHKN 00 MEANEHHOW NO3MLuH.
3) MNoBepHUTE BUHT perynnpoBkn xonocToro xoga (Throttle stop screw)
ONsi Nony4YeHnst CTaHAapTHOrO XONoCTOro Xoaa.

CranpapTHas ckopocTb xonoctoro xoga: 14400/MuH

Throttle stop screw

5. YACTKA BO3QYLLUHOIO ®UNbTPA

[PA3HbIN BO3AYLWHBLIN (PUNLTP OrpaHuYMBaeT AOCTyn BO3dyxa B
Kapbiopatop, CHWwKas MpoOu3BOAMTENLHOCTL ABuratens. Ecnv  Bbl
ucnonb3yete Asuratenb B 0COB0 3arpA3HEHHONW MECTHOCTW, ouuvLianTte
BO34YLUHbIA PUMBTP Yalle, YeM yKasaHo B rpaduke TexobcnyxmnsaHus.
BHumaHue! Hukorga He nucnonb3ymTe OEeH3UH unm
nerkoBocCnnaMeHsWmecs pacTBOPUTENN AN YUCTKM  (PUNBTPYHOLLMX
3nemMeHTOB BO3ayLLHOro dounstpa. MoxeT NponsonTu noxap unv B3pbis.
BHumaHue! Okcnnyartaums asuratens 6e3 Bo3gyLIHOro cunbsrpa unm c
NOBPEXAEHHbIM (PUNMBETPOM MOXET NPUBECTU K MNOoMagaHuio Mbinn B
ABuratenb 1 cTaTb NPUYMHON €ro BbICTPOro N3HaLIMBaHUA.
1) BblkpyTuTe ranky-6apallek C KpbILKU BO3OYLUHOIO hunbTpa, a 3artem
CHUMUTE CaMy KPbILLKY.
2) BblkpyTuTe ranky-6apailek ¢ punsrpa u cCHUMUTE PUNLTP.
3) WsBnekute nOPONOHOBLIN (OUMALTPYIOLUNA 3MNEeMEHT BO3QYLUHOMO
dwvneTpa 13 BymaxHoro dunsrpa.
4) OcmoTpuTe 06a BO3AYLIHbIX UMETPA, U 3aMEHUTE WX B Cryvyae MX

23



> vektor

NOBPEXAEHUS.
5) BymaxHbii BO3OYWHLIA GULTP: Ccrerka noctyynTe QUNLTPOM
HECKONbKO pa3 O TBepAyl MOBEPXHOCTb AN yAaneHus rpssn unu
nNpoaymnTe cXaTbiM BO34YXOM 4epe3 PUMLTPYIOLUNA 3NEMEHT U3HYTPMU.
Hwukoroa He nblTanTecb CYMCTUTL FPsI3b LLETKOW; Takasi YMcTka 3abber
rpsi3b rnyboko B BOMOKHA.
6) lMoponoHoBLIM  (PUMALTPYHOLUNA  3MNEMEHT BO3QYLIHOMO  ounbTpa:
[NpomoiiTe B TENSON MbINbHOW BOAE, CTPSIXHUTE M OCTaBbTE A0 MOSHOro
BbICbIXaHus. Inn moymMctuTe Heropoynm pacTeoputenemM, gante emy
BbICOXHYTb. Onyctute UNLTPYIOWNA 3NEMEHT B 4YWCTOE MOTOPHOE
Macro, 3aTeM BblKMWUTE BCE M3NULLIKW Macna. [suratens Oyget obiMuTb
npu 3anycke, eCnm CANWKOM MHOIO Macra OCTaHEeTCH B MOPOSOHE.
TEXHUYECKOE OBCIYXXUBAHUE NMNACTUH
1. Mouka BbiGpopeiku
1) Y6epute wusnuwkun 6eTOHaA BbLICOKOHAMOPHBLIM MPOMbIBATENEM.
ObsaszaTenbHO yganute ocTaTkm BeToHa C HUXKHEN YacTu nepegHero
yrna nnactuHbl U 3agHen T-obpa3Hon NNacTuHbI.

BHUMAHMUE: He vcnonb3ynte MOMOTOK UMW MeTanmuyeckylo LWeTKY
Ans yganeHus 6etoHa ¢ MaLUVHbI.

2) Cmaxsre nogwwnHukn Bana Shell Alvania RL2 wnn gpyrum
aHanorom Ans  OTTankMBaHWs MbinuM  unu  Boabl.  M3BbiIToyHOE
KONMMYEeCTBO CMa3ku BbI3OBET yBENMYeHne COMNpPOTUBIEHME ABUXEHUIO
Bana.

2. XpaHeHue
[ns noarotoBkn BUOPOPENKN K ONTUTENBHOMY XPaHEHMIO:
1) 3akponTe TOMMMBHbLIN KPaH, BbITAWUTE U OMOPOXHUTE OTCTOMHMK MOA
kapbtopaTopom.
2) OTcoeanHuTe TOMNMBONPOBOA OT kapbtopaTopa. [lomecTnTe OTKPbIThIN

24



> vektor

KOHey TOMnMBONPOBOAa B MOAXOOALYD €MKOCTb W OTKpouTe
TONMMBHBIN KpaH, 4Tobbl CNUTL TONNMBO 13 Haka.

BHUMAHUE! BeH3nH 4pe3BbldaiHO orHeonaceH. Crneite 6eH3WH 13
TonnueHoro ©Gaka B XOpOLWO MpOBETpMBAaEeMOM MoMelleHun. He
cnuBante 6eH3MH B 30HE NIIaMEHU UMK UCKP.

3) OcnabbTe cnvBHON BUHT kapbiopaTopa u cnente octaTkvu Tonnmea u3
kapbtoparopa.

4) 3ameHunTe Macno B gpurarene.

5) CHuMuTe CcBedy 3axuraHus u 3aneniTe NpUMEPHO OOHY CTOSOBYHO
noxky (30 mm) 4MCcTOro MOTOPHOrO Macrna B uunuHap. NpoBepHute
ABuratenb Ha HECKONbKO 060poToB, 4TOObI pacnpesenvTb Macro
BHYTPW CTEHOK LUnuHapa.

6) [lloTaHuWTe wWHYpP cTapTepa MeONIeHHO TMoKa He MOo4YyBCTByeTe
COMpPOTUBMEHNEe, W OCTaBbTe€ pydKy B 3TOM MOMOXEHUM. JITO
rapaHTUpPYeT, YTO BNYCKHOW W BbIMYCKHOW KranaHbl 3aKpbIThbI.

7) Tocne wucnonb3oBaHMA CMaxbTe MOAWMWMNHUK Bana C MOMOLLbIO
HM3KoTeMnepaTypHon cMmasku. 3anyctute Bubpoperiky Ha paboden
CKOPOCTU B Te4eHne npubn. OgHON MUHYTHI.

8) XpaHuTe BUOpPOpENKY B 4YUCTOM, CYXOM MECTE€ WM HaKpouTe
OpeseHTOM.

3. TpaHcnopTUpoBKa

BHUMAHUE! [aiite aBuratento OCTbITb Nepen TPaHCNOPTUPOBKOW
BMOPOPENKN NN XpaHEeHWEM B NoMeLleHun, 4Tobbl n3bexarb 0XOoros
U BO3ropaHus.

1) MpoBepHUTE TONNUBHbLIW KnanaH gsuratens B nonoxexHve OFF.

2) Y6eguTtech, YTO BUOpOpEriKa HaxXoaAnTCsl BFOPM3OHTaNIbHOM MOMOXEHWM,
4YTOObI NPEAOTBPATUTL BbiITEKAHME TOMMMBA U3 ABUraTENS.

3) 3akpenuTe BMOPOPENKY, CBA3AB €€ BEPEBKOMN.

BHUMAHMUE: Bo nstexaHne NoBpexaeHns pambl, OTCOEOUHUTE CEeKLUK

25



> vektor

BMOpOpeNKn nepes TPaHCNOPTUPOBKON.

YCTPAHEHUE HEUCMPABHOCTEN

Ecnu gBuratens He 3anyckaeTcsi, NpoBepLTe, YTO:

1) BelkniovaTenes ABUratens Haxo4MTcs B NOnoxeHun “Start”.

2) TonnueHble KNanaHbl Nog TONMMBHbLIM 6akoM 1 B ABUraTene OTKPbIThI.
3) B TonnueHOM Gake ecTb roptoyee.

4) Pblyar gpoccensi HaxoauUTCsl B NpaBunbHOM nonoxeHuun. [poccensb
OOMmkeH ObITb 3aKpbIT MPU 3anycke XONo4HOro ABurarens.

5) CBeua 3axmraHms B XopoLleM COCTOSIHUN.

6) [NOTHO 3aKpy4YeH KONMNayoK CBEYM 3aXKuraHus.

7) JocTaTouHbIV YypOBEHb Macna B ABuraTene.

26



> vektor

Cxema
1. KomnoHeHTbl BUbpopenkn HP30

27



19 €9 €9 #9 €9 09 19 @9 69 09 a9

@y €p &» Gp Gy @B 8P Gy 09

ff@_._._ _

ol -
IoFos=l
pi ---:... | I
|
\ |

| Item |Part no. |

Drawing No.

Part name

28



ktor

>ve
1

10001 GB/T818-2000 Bunr(6ont) M4x12 1
2 10002 GB/T93-1987 IMpoknanxa 4 1
3 10003 GB/T95-1985 [Tait6a 4 1
4 10004 HUR160A——I Releaser hood 1
5 10005 Motop 270 1
6 10006 HP30-09 MydTa 1
7 10007 Pemens B54 1
8 10008 GB/T95-1985 [Tait6a 10 1
9 10009 GB/T6183-2000 Konrpraiika M10 1
10 10010 HP30-07 3alUTHBIN KOXYX peMHS 1
11 10011 GB/T93-1987 IMpoknanxa(uraitba) 10 2
12 10012 GB/T5783-2000 Bontr M10x30 2
13 10013 GB/T5783-2000 Bonr M12x40 8
14 10014 GB/T93-1987 [aii6a 12 8
15 10015 HP30-20 ITnactuna 2
16 10016 HP30-19 Kponmreitn 1
17 10017 GB/T95-1985 [Taii6a 12 8
18 10018 GB/T6183-2000 Taiika 12 2
19 10019 GB/T95-1985 [aii6a 10 2
20 10020 HP30-18 IMommmnauk UCFLU204 1
21 10021 GB/T93-1987 Ipoxnanxa 10 2
22 10022 GB/T5783-2000 bonr M10x40 2
23 10023 GB/T6183-2000 Kontpraiika M12 8
24 10024 GB/T93-1987 Ipoxnagka 10 2
25 10025 GB/T6183-2000 Koutpraiika M10 2
26 10026 GB/T95-1985 [Taii6a 10 2
27 10027 GB/T6170-2000 Taiika M20x1. 5 1
28 10028 HP30-16 Bout ¢ T-00pa3Hoii TOOBKOI 1

29




ktor

>ve
29

10029 HP30-15 Bont ¢ T-00pa3Hoii TOIOBKOH 1
30 10030 GB/T5783-2000 Boar M10x40 2
31 10031 GB/T6170-2000 Manka M20x2.5 1
32 10032 HP30-03 [Taii6a 3
33 10033 GB/T5783-2000 Boar M10x65 10
34 10034 GB/T93-1987 IMpoxnanxa 10 10
35 10035 GB/T5783-2000 Bonr M12x40 8
36 10036 GB/T93-1987 IMpoxnanka 12 8
37 10037 GB/T5783-2000 Bonr M12x45 5
38 10038 GB/T93-1987 IMpoxnanka 12 5
39 10039 HP30-14 Moaumnuuk P204 5
40 10040 GB/T95-1985 [Tait6a 10 10
41 10041 GB/T6183-2000 Kontpraiika M10 10
42 10042 HP30-17 Kponmreitn 5
43 10043 HP30-34 T-o0pa3Has miacTiHa 1
44 10044 GB/T5783-2000 Bont M12x55 12
45 10045 GB/T93-1987 Ipoxnanka 12 12
46 10046 GB/T95-1985 [Taii6a 10 2
47 10047 GB/T6183-2000 KonTtpraiika M10 2
48 10048 GB/T6183-2000 Kontpraiika M13 2
49 10049 GB/T95-1985 [Taii6a 12 2
50 10050 HP30-24 MoHTa)XHasl OTIOpa ABHUTATEIIsS 1
51 10051 GB/T5783-2000 Bonr M12x40 3
52 10052 GB/T93-1987 IMpoknanka 12 3
53 10053 GB/T6183-2000 Koutpraiika M10 3
54 10054 GB/T95-1985 [Taii6a 10 3
55 10055 GB/T93-1987 [poknanka 12 2
56 10056 GB/T5783-2000 Bonr M12x40 2

30




ktor

>ve
57

10057 HP30-13 Ban(ocs) 1
58 10058 GB/T1095-1979 LUMOHKa 6x6x65 1
59 10059 GB/T77-2000 Bunt M10x35 7
60 10060 GB/T6183-2000 Konrpraiika M10 7
61 10061 HP30-11 DKCLEHTPUK 7
62 10062 GB/T6183-2000 Konrpraiika M6 2
63 10063 GB/T77-2000 Bunt M6x20 2
64 10064 HP30-25 lIkue 1
65 10065 GB/T5783-2000 Bonr M12x65 2
66 10066 GB/T93-1987 IMpoxnanka 12 2
67 10067 GB/T95-1985 lajika 12 4
68 10068 GB/T6183-2000 Konrpraiika M12 2
69 10069 GB/T6180-2000 Taiika M12 4
70 10070 HP30-01 lIkue 2
71 10071 GB/T5783-2000 Bonr M20x2. 5x50 1
72 10072 HP30-02 [aii6a 1
73 10073 HP30-05 Pamka 1
74 10074 HP30-04 JleGenka 2
75 10075 HP30-08 Beprukansnas oropa [ 1
76 10076 GB/T5783-2000 Bbonr M10x80 1
7 10077 GB/T5783-2000 Boar M10x65 2
78 10078 GB/T93-1987 IMpoknanka 12 2
79 10079 GB/T5783-2000 bonr M8x45 4
80 10080 GB/T95-1985 [Taii6a 12 1
81 10081 GB/T93-1987 [poknaaka 8 4
82 10082 GB/T6183-2000 Konrpraiika M12 1
83 10083 GB/T95-1985 [laii6a 10 2
84 10084 GB/T6183-2000 Konrpraiika M10 2

31




ktor

>ve
85

10085 GB/T77-2000 Bunt M10x60 1
86 10086 GB/T95-1985 [ait6a 8 4
87 10087 GB/T6183-2000 Konrpraiika M8 4
88 10088 GB/T93-1987 [pokmaaka 10 2
89 10089 GB/T93-1987 [pokmanxa 10 1
90 10090 HP30-23 Ormopa I 2
91 10091 GB/T95-1985 [aji6a 12 4
92 10092 GB/T6183-2000 Konrpraiika M12 4
93 10093 GB/T6183-2000 Konrpraiixka M10 3
94 10094 GB/T95-1985 [laii6a 10 3
95 10095 HP30-12 Empty square tube 3
96 10096 GB/T5783-2000 Boar M12x75 1
97 10097 HP30-06 MoHnTaxkHas pamka 1
98 10098 GB/T93-1987 IMpoxnanka 10 3
99 10099 GB/T5783-2000 Bonr M10x65 3
100 10100 GB/T95-1985 [laii6a 12 8
101 10101 GB/T6183-2000 Konrpraiika M12 8
102 10102 GB/T95-1985 [laii6a 12 12
103 10103 GB/T6183-2000 Konrpraiika M12 12
104 10104 HP30-32 X-o6paznas omopa I 1
105 10105 HP30-26 Omopa III 4
106 10106 HP30-27 Ormopa [V 4
107 10107 HP30-29 Ormopa VI 2
108 10108 HP30-28 Ormopa V 2
109 10109 HP30-31 X-o6pasuHas onopa | 2
110 10110 GB/T6183-2000 Konrpraiika M12 5
111 10111 GB/T95-1985 [laii6a 12 5
112 10112 GB/T93-1987 IMpoxnagka 10 12

32




|> vektor

113 10113 GB/T5783-2000 Bontr M10x80 12
114 10114 HP30-10 banka y3ma [ 1
115 10115 HP30-30 L-o0pasHas ruraska [ 1
116 10116 GB/T95-1985 [aii6a 10 12
117 10117 GB/T6183-2000 Kontpraiika M10 12
118 10118 HP30-21 Beprukansnas omopa | 8
119 10119 HP30-22 Ormopa [ 2
2. Wkus

Item | Part no. Drawing No. Part name Qty
1 1000601 HUR160A-04-03-04 IpyxxuHa 2
2 1000602 | HP30-09-01 Ban 1
3 1000603 HUR160A-04-03-02 LeHTpoOeXHBII TPY3UK 2
4 1000604 | HUR160A-04-01 [Taii6a 1
5 1000605 GB/T862. 2-1987 [Taii6a 6 2

33



> vektor

6 1000606 GB/T65-2000 Bunt M6 X 10

7 1000607 | HP30-09-02 [Taii6a

8 1000608 GB/T93-1987 Ipoknanka 12

9 1000609 GB/T6183-2000 Bont M7/16-20UNCX 1"

10 1000610 | HP30-09-03 IkuB

11 1000611 HP30-09-04 Brynka

12 1000612 | HP30-09-05 [Taii6a

13 1000613 | HUR160A-04-03-02 Haknanxa

14 1000614 GB/T894. 2-2000 CromopHoe KOJbIo 35
3. Jlebenka

34




> vektor

35



> vektor

Item | Part no. Drawing No. Part name Qty
1 1007401 GB/T93-1987 Ipoxmanka 12 4
2 1007402 GB/T5783-2000 bonr M12X70 4
3 1007403 GB/T6183-2000 Kownrpraiika M10 4
4 1007404 GB/T85-1985 [laii6a 10 4
5 1007405 GB/T6183-2000 Konrpraiika M12 2
6 1007406 | HP30-04-01 Pyuka 2
7 1007407 | HP30-04-02 Kpowurureitn 2
8 1007408 GB/T6183-2000 Kownrpraiika M10 2
9 1007409 GB/T867-76 Bunt 2
10 1007410 | HP30-04-11 Karymka 2
11 1007411 | HP30-04-11-01 [lecrepeHka 2
12 1007412 | HP30-04-07 Tpoc 2
13 1007413 | HP30-04-08 3axuM 2
14 1007414 | HP30-04-09 Kprok 2
15 1007415 | HP30-04-10 Bunt 2
16 1007416 GB/T6172. 1-2000 Taiika M12 4
17 1007417 GB/T5783-2000 Bonr M10X25 4
18 1007418 | HP30-04-12 Och 2
19 1007419 GB/T93-1987 [poknanka 10 4
20 1007420 | HP30-04-13 [TepexoHUK 2
21 1007421 GB/T894. 1-1986 CronopHoe Kop1o 12 2
22 1007422 | HP30-04-14 Och 4

36




|> vektor

| 23 ‘ 1007423

HP30-33

erHe)KHaS{ IiacTuHa

N

4. HC-15

37






> vektor

Item | Part no. Drawing No. Part name Qty
1 10120 GB/T5783-2000 Boar M12X45 4
2 10121 GB/T93-1987 IMpoknanka 12 4
3 10122 GB/T93-1987 Ipoxnanka 10 2
4 10123 GB/T5783-2000 Boar M10X65 2
5 10124 GB/T5783-2000 Boar M12X55 4
6 10125 GB/T93-1987 Ipoxnanka 12 4
7 10126 GB/T5783-2000 Boar M12X40 6
8 10127 GB/T93-1987 IMpoxnaaka 12 6
9 10128 HC15-05 L-o0pa3Has ruianka 1
10 10129 HP30-12 [aii6a 2
11 10130 HC15-01 Banka I 1
12 10131 GB/T95-1985 [laii6a 10 2
13 10132 GB/T5783-2000 Boar M10X40 2
14 10133 GB/T93-1987 npokiagka 10 2
15 10134 GB/T95-1985 [laii6a 10 2
16 10135 HP30-03 [Tnockast cranpHas maitba 2
17 10136 GB/T6170-2000 Taiika M20X 1.5 1
18 10137 GB/T6183-2000 Konrpraiika M10 2
19 10138 HP30-16 Bonr ¢ T-o6pa3Hoii ronoBkoii 1
20 10139 HP30-15 Bont ¢ T-06pa3HOii TOOBKO# 1
21 10140 GB/T6170-2000 Taiika M20X2.5 1
22 10141 HP30-22 Omopa | 2
23 10142 GB/T5783-2000 Bonr M10X40 2
24 10143 GB/T93-1987 IMpoxnanka 10 2
25 10144 HP30-20 [Tnactuna 2
26 10145 GB/T5783-2000 Bonr M12X40 8
27 10146 GB/T93-1987 Ipoxmagka 12 8
28 10147 GB/T6183-2000 KonTtpraiika M12 8

39




ktor

>ve
29

10148 GB/T95-1985 [Taii6a 12 8
30 10149 HC15-04 X-o6paznas omnopa 11 1
31 10150 HP30-27 Omopa [V 2
32 10151 GB/T5783-2000 Boar M10X65 4
33 10152 GB/T93-1987 Ipoknanka 10 4
34 10153 HP30-14 Hoaummnauk P204 2
35 10154 HP30-17 Kponmreiin 2
36 10155 GB/T6183-2000 Kontpraiika M10 4
37 10156 HC15-02 T-o6pasnas mwianka I 1
38 10157 GB/T95-1985 [ait6a 10 4
39 10158 HP30-26 Omnopa III 2
40 10159 GB/T6183-2000 Kontpraiika M10 7
41 10160 GB/T95-1985 [laii6a 10 7
42 10161 HC15-03 Bax I[ 1
43 10162 HP30-11 OKCLEHTPUK 4
44 10163 GB/T6182-2000 Kontpraiika M10 4
45 10164 GB/T77-2000 Bunt M10X35 4
46 10165 HP30-23 Omnopa I 2
47 10166 GB/T6183-2000 Kontpraiika M12 4
48 10167 GB/T95-1985 [laii6a 12 4
49 10168 GB/T6183-2000 Kontpraiika M12 4
50 10169 GB/T95-1985 [laii6a 12 4
51 10170 HP30-21 Beprukanbaas omopa | 6
52 10171 GB/T93-1987 Ipoxmagka 10 7
53 10172 GB/T5783-2000 Bonr M10X80 7
54 10173 GB/T6183-2000 Kontpraiika M10 2
55 10174 GB/T95-1985 [aii6a 12 6
56 10175 GB/T6183-2000 Kontpraiika M12 6
57 10176 HP30-19 KpoHnurreiin 1

40




ktor

>ve
58

10177

GB/T6183-2000

Kontpraiika M10

59

10178

GB/T95-1985

Ilaii6a 10

60

10179

HP30-18

TMommmnuauk UCFLU204

5. HE-15




> vektor

iy

8P

6»

42



> vektor

Ltem | Part No. Drawing No. Part name Qty
1 10180 GB/T5783-2000 Boar M12x45 4
2 10181 GB/T93-1987 Ipoxmamka 12 4
3 10182 GB/T93-1987 Ipoxmagka 10 2
4 10183 GB/T5783-2000 Boar M10x65 2
5 10184 GB/T5783-2000 Boar M12x55 4
6 10185 GB/T93-1987 Ipoxianka 12 4
7 10186 GB/T5783-2000 Boar M12x40 6
8 10187 GB/T93-1987 Ipoxmanka 12 6
9 10188 HC15-05 L-o6pasnas mimaka [l 1
10 10189 HP30-12 Llaii6a 2
11 10190 HC15-01 basnka yzma 1l 1
12 10191 GB/T95-1985 [laii6a 10 2
13 10192 GB/T6183-2000 Kowurpraiika M10 1
14 10193 GB/T95-1985 [laii6a 10 1
15 10194 HE15-02 T-ob6pa3Has mmacTuHa 1
16 10195 HP30-22 Omopa | 2
17 10196 HE15-01 Brynka 1
18 10197 HP30-02 [aiiba 1
19 10198 GB/T5783-2000 Bonr M20x2. 5x50 1
20 10199 HE15-03 [IkuB 1
21 10200 TMommmnuuk 620077 1
22 10201 GB/T93-1987 Ipoknaaka 10 1
23 10202 GB/T6183-2000 Kontpraiika M12 1
24 10203 GB/T95-1985 [laiiba 12 2
25 10204 HP30-01 [IkuB 1
26 10205 GB/T5783-2000 Bonr M10x45 1
27 10206 GB/T6170-2000 Taiika M12 2
28 10207 GB/T93-1987 Ipoxmangka 12 1
29 10208 GB/T93-1987 Ipoxmagka 12 4

43




ktor

>ve
30

10209 GB/T5783-2000 Boar M12x35 4
31 10210 GB/T95-1985 [laii6a 12 4
32 10211 GB/T6183-2000 Kontpraiika M12 4
33 10212 GB/T5783-2000 Boar M12x65 1
34 10213 HC15-04 X-o6pazHas omopa 11 1
35 10214 HP30-27 Omopa [V 2
36 10215 GB/T5783-2000 Boar M10x65 4
37 10216 GB/T93-1987 Ipoknaaka 10 4
38 10217 HP30-14 IMopmunuuk P204 2
39 10218 HP30-17 KpoHuurein 2
40 10219 GB/T6183-2000 Konrpraiika M10 4
41 10220 HC15-02 T-o0pa3Has ruiaHka 1
42 10221 GB/T95-1985 [Taii6a 10 4
43 10222 HP30-26 Omnopa [II 2
44 10223 GB/T6183-2000 Konrpraiika M10 7
45 10224 GB/T95-1985 [laii6a 10 7
46 10225 HC15-05 Bax [II 1
47 10226 HP30-11 OKCIEHTPUK 4
48 10227 GB/T6182-2000 Kontpraiika M10 4
49 10228 GB/T77-2000 Bunt M10x35 4
50 10229 HP30-23 Omopa I 2
51 10230 GB/T6183-2000 Kontpraiika M12 4
52 10231 GB/T95-1985 [laiiba 12 4
53 10232 GB/T6183-2000 Kontpraiika M12 4
54 10233 GB/T95-1985 [laiiba 12 4
55 10234 HP30-21 BeprukanpHas omopa | 6
56 10235 GB/T93-1987 Ipoxmanka 7
57 10236 GB/T5783-2000 Boar M10x80 7
58 10237 GB/T6183-2000 Kontpraiika M10 2
59 10238 GB/T95-1985 [aiiba 12 6

44




|> vektor

60
61

Kontpraiika M12

Kapxac

GB/T6183-2000

HP15-04

10239

10240

6. HP-15

45



> vektor

Howme

Homep UYeprexHoe Koi-B
pHa | ACTal | oGo3HaueHHe Haspante aeramm 0
1 10401 GB/T6182-2 | KomnTpraiika M12 2
2 10402 GB/T95-198 | Illaii6a 12 2
3 10403 | HP30-24 Kpennenue nist KpbILIKU peMHs 1
4 10404 GB/T95-198 | Illaii6a 10 2
5 10405 GB/T6182-2 | Kowntpraiika M10 2
6 10406 | HP15-03 AnroMuHMEBas IJIACTHHA 1
7 10407 Bcerasnoit nogmmnauk P204 3
8 10408 GB/T93-198 | Ilpoknamka 10 6
9 10409 GB/T5783-2 | Bonr M10X35 6
10 10410 | HP30-27 Ormopa IV 2
11 10411 | HP30-22 Ormopa [ 2
12 10412 | HP30-23 Ormopa I1 2
13 10413 | HP30-16 Bont ¢ T-o0pa3Hoii TOJI0BKOI 1
14 10414 GB/T6170-2 | Taiika M20X1. 5 1
15 10415 | HP30-03 [Tnockas cranpHas maibda 1
16 10416 GB/T6182-2 | Kowmrpraiika M10 2
17 10417 GB/T95-198 | Illaii6a 10 2
18 10418 GB/T95-198 | Illaii6a 12 4
19 10419 GB/T6182-2 | Komtpraiika M12 4
20 10420 GB/T5783-2 | Bonr M10X40 2
21 10421 GB/T93-198 | Mpoxkmamka 10 2
22 10422 TTommunuuk UCFLU204 1
23 10423 | HP30-19 Onopa NOAIMITHUKA 1
24 10424 GB/T5783-2 | Bonr M10X80 7
25 10425 | HP30-07 3amuTHBIN KOKYX PEMHS 1
26 10426 Pemenp 1
27 10427 | HP30-09 HatspxHO# posmk 1

46




> vektor

28 10428 GB/T93-198 | Ilpoknamka 4 1
29 10429 GB/T818-20 | Bunt M4X12 1
30 10430 GB/T95-198 | Illaii6a 4 1
31 10431 | HUR160A—1 PEIvar myckoBoro MexaHu3Ma 1
32 10432 Morop GX270 1
33 | 10433 | GB/TT77200 | pryn Mi0x60 1
34 10434 GB/T95-198 | Illaii6a 10 2
35 10435 GB/T6182-2 | Kontpraiixa M10 2
36 10436 GB/T95-198 | Illaii6a 8 4
37 10437 GB/T5783-2 | Boxt M8X45 4
38 10438 GB/T5783-2 | Bonr M12X45 4
39 10439 GB/T95-198 | Illaii6a 12 7
40 10440 GB/T6182-2 | KonTpraiika M12 2
41 10441 GB/T95-198 | Illaii6a 12 2
42 10442 GB/T95-198 | Illait6a 12 1
43 10443 GB/T5783-2 | Bont M12X75 1
44 10444 GB/T95-198 | Ilaii6a 10 1
45 10445 GB/T6182-2 | Kowmrpraiika M10 1
46 10446 GB/T95-198 | Illaii6a 8 4
47 10447 GB/T6182-2 | KomnTtpraiika M8 4
48 10448 GB/T5783-2 | Bonr M12X45 4
49 10449 GB/T95-198 | Illaii6a 10 1
50 10450 GB/T6182-2 | Komtpraiika M10 1
51 10451 GB/T5783-2 | Bonr M10X40 8
52 10452 GB/T95-198 | Illaii6a 10 2
53 10453 GB/T5783-2 | Bonr M10X30 2
54 10454 | HP30-04 Pyunas nebenxa 2
55 10455 | HP30-02 ITpoknanka 1
56 10456 GB/T5783-2 | Boar M20X2. 5X50 1
57 10457 | HP30-01 lIxus 2
58 10458 GB/T95-198 | Illaii6a 10 2
59 10459 GB/T6182-2 | KonTpraiixa M12 3
60 10460 GB/T6182-2 | KomTpraiika M10 1

47




> vektor

61 10461 GB/T95-198 | Illaii6a 10 1
62 10462 GB/T93-198 | ITpokmamka 10 2
63 10463 GB/T95-198 | Illaii6a 10 2
64 10464 | HP30-05 Pamka 1
65 10465 GB/T5783-2 | Bont M10X65 2
66 10466 | HP30-11 OKCHEHTPUK 4
67 | 10467 | OB/T6I8272 | porrnratixa M10 4
68 10468 GB/T77-200 | PerymupoBounsiii Bunt M10X35 4
69 10469 IInonka 6X6X65 1
70 10470 | HP30-31 X-o0pa3Hass omnopa | 1
71 10471 | HP30-26 Omopa 111 2
72 10472 | HP30-23 Ormopa 11 2
73 10473 | HP30-21 BepruxaneHas onopa | 2
74 10474 | HP15-02 Ban (HP15) 1
75 10475 | HP30-25 [TxuB 1
76 10476 GB/T6182-2 | Kourpraiika M6 2
7 10477 GB/T77-200 | PerymupoBounsiii BuaT M6X20 2
78 10478 | HP30-17 KpoHmreitn st ycTaHOBKH 3
79 10479 GB/T6182— | Kourpraiika M12 14
80 10480 GB/T93-198 | Tpokmamka 12 14
81 10481 GB/T95-198 | Illaii6a 12 14
82 10482 GB/T5783-2 | bonr M12X35 4
83 10483 GB/T95-198 | Illaiiba 12 7
84 10484 GB/T5783-2 | Bonr M12X40 2
85 10485 GB/T5783-2 | Bonr M12X40 2
86 10486 GB/T5783-2 | Bonr M12X55 2
87 10487 GB/T5783-2 | Bonr M12X40 2
88 10488 GB/T5783-2 | Bonr M12X40 2
89 10489 GB/T5783-2 | Bonr M12X55 4
90 10490 | HP30-03 [Tnockas mraiida 1
91 10491 GB/T5783-2 | Taiika M20X2. 5 1
92 10492 GB/T5783-2 | Bonr M10X40 2
93 10493 GB/T95-198 | Illaii6a 10 2

48




> vektor

94 10494 | HP30-15 Bont ¢ T-o6pa3Hoii TO10BKOI 1
95 10495 | HP30-06 ITnardopma 1u1st KpETUICHUSI MOTOpA 1
96 10496 Bonr M10X65 1
97 10497 GB/T5783-2 | Illaii6a 10 1
98 10498 GB/T95-198 | Ilerns 1
99 10499 | HP30-122 Ipoxmagka 10 1
7.HC-10

49




50



> vektor

Ltem | Part No. Drawing No. Part name Qty
1 10501 GB/T6170-2000 Bontr M12x45 4
2 10502 GB/T93-1987 Ipoxnanka 12 4
3 10503 GB/T93-1987 Ipoxnanka 10 2
4 10504 GB/T6170-2000 Boar M10X65 2
5 10505 GB/T6170-2000 Boar M12X40 4
6 10506 GB/T93-1987 Ipoxnanka 12 4
7 10507 GB/T6170-2000 Boar M12X40 6
8 10508 GB/T93-1987 Ipoxmanka 12 6
9 10509 HC10-02 L-o6pm3Hast miacTuHa 1
10 10510 HP30-12 [aiiba 2
11 10511 HC10-01 Banka I 1
12 10512 GB/T95-1985 1aii6a 10 2
13 10513 GB/T6170-2000 Boar M10X40 2
14 10514 GB/T93-1987 Ipoxnanka 10 2
15 10515 GB/T95-1985 1aii6a 10 2
16 10516 HP30-03 Ilnockas crampHas maiidoa 2
17 10517 Taiika M20X 1.5 1
18 10518 GB/T6182-2000 Konrpraiika M10 2
19 10519 HP30-16 Bont ¢ T-06pa3Hoii TOOBKO# 1
20 10520 HP30-15 Bont ¢ T-06pa3Hoii TOOBKO# 1
21 10521 Taiika M20X 2.5 1
22 10522 HP30-22 Omopa | 2
23 10523 GB/T6170-2000 Bonr M10X40 2
24 10524 GB/T93-1987 IMpoxnanka 10 2
25 10525 HP30-20 ITnactuna 2
26 10526 GB/T6170-2000 Bont M12X40 8
27 10527 GB/T93-1987 Ipoxmanka 12 8
28 10528 GB/T6182-2000 KonTtpraiika M12 8
29 10529 GB/T95-1985 [aiiba 12 8

51




ktor

>ve
30

10530 GB/T6170-2000 Bonr M12X45 1
31 10531 HP30-23 Omnopa II 2
32 10532 GB/T6170-2000 Bonr M10X65 4
33 10533 GB/T93-1987 IMpoknangka 10 4
34 10534 Togmmmuauk P204 2
35 10535 HP30-17 Kpownurreitn 2
36 10536 GB/T6182-2000 KonTpraiika M10 4
37 10537 HC10-02 L-o6pa3Has miacTuHa 1
38 10538 GB/T95-1985 laii6a 10 4
39 10539 HP30-22 Ormopa 1 2
40 10540 GB/T6182-2000 Konrpraiika M10 7
41 10541 GB/T95-1985 laii6a 10 7
42 10542 | HC10-03 Ocs (HC10) 1
43 10543 HP30-11 DKCUEHTPHUK 4
44 10544 GB/T6182-2000 Konrpraiika M10 4
45 10545 GB/T77-2000 Bunt M10X35 4
46 10546 HP30-23 Omopa I 2
47 10547 GB/T6182-2000 Konrpraiika M12 4
48 10548 GB/T95-1985 [laiiba 12 4
49 10549 GB/T6182-2000 Konrpraiika M12 4
50 10550 GB/T95-1985 [laiiba 12 4
51 10551 HP30-21 BeprtukansHas ornopa 6
52 10552 GB/T93-1987 Ipoknangka 10 7
53 10553 GB/T6170-2000 Bonr M10 X80 7
54 10554 GB/T6182-2000 KonTtpraiika M10 2
55 10555 GB/T95-1985 [laiiba 12 6
56 10556 GB/T6182-2000 KonTtpraiika M12 6
57 10557 HP30-19 Kpowumrreitn 1
58 10558 GB/T6182-2000 KonTtpraiika M10 2
59 10559 GB/T95-1985 [aii6a 10 2

52




|> vektor

| 60 | 10560 | | Momummmk UCFLU204 | 1]

8. HE-30




> vektor

Ltem | Part No. Drawing No. part name Qty
1 10601 GB/T5783-2000 | Boar M12x45 10
2 10602 GB/T93-1987 Ipoknanka 10 8
3 10603 GB/T5783-2000 | Boar M12x65 8
4 10604 GB/T5783-2000 | Boar M12X45 8
5 10605 GB/T95-1985 [laii6a 12 8
6 10606 HE30-02 Amomunuessiii yronok (HE30) 1
7 10607 GB/T95-1985 [laii6a 12 4
8 10608 GB/T5783-2000 | Boxr M12x35 4
9 10609 GB/T93-1987 IMpoxnanka 12 1
10 10610 GB/T6170-2000 | Taiika M12 1
11 10611 GB/T6170-2000 | Taiika M12 1
12 10612 GB/T95-1985 [aii6a 12 1
13 10613 HP30-01 IkuB 1
14 10614 GB/T95-1985 [Taii6a 12 1
15 10615 GB/T6182-2000 | Kourpraiika M12 1
16 10616 GB/T5783-2000 | Boxr M10X45 1
17 10617 GB/T95-1985 [laii6a 10 1
18 10618 Mogmmnauk 620077 1
19 10619 HE15-03 IkuB 1
20 10620 GB/T5783-2000 | Taiika M20x2. 5x50 1
21 10621 HP30-02 [poxnanka 1
22 10622 GB/T93-1987 [Tpokmnanka 10 13
23 10623 GB/T6182-2000 | Konrpraiika M10 13
24 10624 GB/T6182-2000 | Konrpraiika M10 1
25 10625 GB/T95-1985 [Taii6a 10 1

54




> vektor

26 10626 HE15-02 AJIOMUHHEBBIA YTOJIOK 1
27 10627 HE15-04 Kapxkac 1
28 10628 HE15-01 Brynka 1
29 10629 GB/T5783-2000 | Boar M12X35 1
30 10630 HE30-03 ITpuBoaHOIT Baxd 1
31 10631 HP30-21 Omopa I 8
32 10632 HP30-23 Omopa [1 2
33 10633 HP30-26 Omopa I11 6
34 10634 HC15-04 X-o6pasHas onopa 111 2
35 10635 HE30-02 Amomunauessiii yronok (HE30) 1
36 10636 GB/T95-1985 [laii6al2 8
37 10637 GB/T5783-2000 | Boar M12X45 8
38 10638 GB/T95-1985 [aii6a 12 8
39 10639 GB/T5783-2000 | Boar M10X65 4
40 10640 GB/T95-1985 [Taii6a 10 4
41 10641 GB/T93-1987 ITpoknaaxal0 4
42 10642 GB/T6182-2000 | Kourpraiika M10 4
43 10643 HP30-12 Merns 4
44 10644 GB/T5783-2000 | Boar M10X80 13
45 10645 GB/T95-1985 [laii6a 10 13
46 10646 GB/T93-1987 IMpoxnanka 12 14
47 10647 GB/T6182-2000 | Kourpraiika M12 14
48 10648 HP30-21 Omopa 1 2
49 10649 HP30-22 Omopa | 2
50 10650 HP30-27 Omopa IV 6
51 10651 GB/T93-1987 [poxmanka 12 12
52 10652 GB/T6182-2000 | Kourpraiika M12 12
53 10653 GB/T77-2000 PerymupoBounsrit BuaT M10X35 7
54 10654 GB/T6182-2000 | Kourpraiika M10 7

55




|> vektor

10655 HP30-11 DKCLUEHTPUK 7
56 10656 HP30-32 X-o6pazHas onopa 11 1
57 10657 Bcrasnoii nogmunauk P204 4
58 10658 HE30-01 Banka (HE30) 1

9. HC-30




> vektor

Ltem | Part No. Drawing No. Part name Qty
1 10701 GB/T5783-2000 Bonr M12x45 10
2 10702 GB/T93-1987 [Taii6a 10 8
3 10703 GB/T5783-2000 Bonr M10x65 8
4 10704 GB/T5783-2000 Bonr M12x45 8
5 10705 GB/T95-1985 IMpoxnankal2 8
6 10706 HE30-02 Amromunnesii yronok (HE30) 1
7 10707 GB/T95-1985 Ipoxnanka 12 4
8 10708 GB/T6182-2000 KonTtpraiika M12 4
9 10709 GB/T93-1987 [aii6a 12 4
10 10710 GB/T5783-2000 bont M12X40 4
11 10711 HP30-20 AJroMruHIEBas POKIIaIKa 2
12 10712 HP30-19 KpoHmreitn 1
13 10713 GB/T93-1987 [Taii6a 10 2
14 10714 GB/T5783-2000 Bont M10X40 2
15 10715 Honmumank (UCFLU204) 1
16 10716 GB/T95-1985 [Taii6a 10 2
17 10717 GB/T6182-2000 Koutpraiika M10 2
18 10718 HP30-03 [Mpoxianka 1
19 10719 GB/T6170-2000 Taitka M20X1. 5
20 10720 GB/T6182-2000 Kownrpraiika M10 2
21 10721 GB/T5783-2000 Bonr M10X1. 5X50 1
22 10722 GB/T5783-2000 Bonr M10X2. 5X50 13

57




>ve
23

ktor

10723 GB/T6170-2000 laiika M20X2. 5 13
24 10724 HP30-03 ITpoknanxa 1
25 10725 GB/T93-1987 ITpoxnaaxa 10 2
26 10726 GB/T95-1985 [aii6a 10 2
27 10727 GB/T5783-2000 Boar M10X40 2
28 10728 GB/T6182-2000 Konrpraiika M10 13
29 10729 GB/T95-1985 [lait6a 10 13
30 10730 HC30-01 [IpuBoHOM Ba 1
31 10731 HP30-21 Beprukanphnas onopa 1 8
32 10732 HP30-23 Omopa [1 2
33 10733 HP30-26 Omopa 11 6
34 10734 HP30-31 X-o0pa3Has omopa 1 2
35 10735 HE30-02 Amomunnessiii yronok (HE30) 1
36 10736 GB/T95-1985 [aii6a 12 8
37 10737 GB/T5783-2000 Bont M12X45 8
38 10738 GB/T95-1985 [Taii6a 12 8
39 10739 GB/T5783-2000 Bonr M10X65 4
40 10740 GB/T95-1985 [Taii6al0 4
41 10741 GB/T93-1987 IMpoxnanxalO 4
42 10742 GB/T6182-2000 KonTtpraiika M10 4
43 10743 HP30-12 Ietns 4
44 10744 GB/T5783-2000 Bbontr M10X80 13
45 10745 GB/T95-1985 [laii6a 10 13
46 10746 GB/T93-1987 [poxmanka 12 14
47 10747 GB/T6182-2000 Konrpraiika M12 14
48 10748 HP30-21 BeprukansHas omopa 11 2
49 10749 HP30-22 Omopa | 2
50 10750 HP30-27 Omopa IV 6
51 10751 GB/T93-1987 [poxmanka 12 12

58




>ve
52

ktor

10752 GB/T6182-2000 Konrpraiika M12 12
53 10753 GB/T77-2000 Perynuposounsnii BunT M10X35 7
54 10754 GB/T6182-2000 Konrpraiika M10 7
55 10755 HP30-11 DKCLEHTPUK 7
56 10756 HP30-32 X-o6pazHas onopa 11 1
57 10757 Bcerasnoit nogmmnauk P204 4
58 10758 HE30-01 Baska (HE30) 1

59




